
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi hotelarsko-gastronomicznej wraz z wynajmem sali na potrzeby XXVI Krajowej Konferencji Rybackich

Użytkowników Jezior, Rzek i Zbiorników Zaporowych organizowanej przez IRŚ Olsztyn

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Intytut Rybactwa Śródlądowego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000080192

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Oczapowskiego 10

1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 10-719

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.adamkiewicz@infish.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.infish.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

naukowo-badawcza

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00110947/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-05 15:51

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00110393/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usługi hotelarsko-gastronomicznej i wynajem sali konferencyjnej
podczas XXVI Krajowej Konferencji Rybackich Użytkowników Jezior, Rzek i Zbiorników Zaporowych.
2. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumencie ,,Formularz opis przedmiotu zamówienia”,
który jest Załącznikiem nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie usługi hotelarsko-gastronomicznej wraz z wynajmem sali
konferencyjnej podczas XXVI Krajowej Konferencji Rybackich Użytkowników Jezior, Rzek i Zbiorników Zaporowych.
2. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumencie ,,Formularz opis przedmiotu zamówienia”,
który jest Załącznikiem nr 1 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00110947/01 z dnia 2022-04-05

2022-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną prowadzone jest w trybie podstawowym wariant
I zgodnie z art. 275 ust. 1 zgodnie z art. 359 pkt 2) Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą Pzp” oraz aktów wykonawczych do Ustawy Pzp.
2. Zamawiający wymaga aby świadczenie przedmiotowej usługi odbyło się w obiekcie hotelarskim o standardzie co najmniej
obiektów trzygwiazdkowych według Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 roku w sprawie
obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których świadczone są usługi hotelarskie (Dz. U. z 2006 roku Nr 22, poz. 169)
oraz Rozporządzenie Ministra Sportu i Turystyki zmieniające rozporządzenie w sprawie obiektów hotelarskich i innych
obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. z 2017r. poz. 2166 ).

Po zmianie: 
1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną prowadzone jest na podstawie z art. 359 pkt 2)
w trybie podstawowym wariant I zgodnie z art. 275 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą Pzp” oraz aktów wykonawczych do
Ustawy Pzp.
2. Zamawiający wymaga aby świadczenie przedmiotowej usługi odbyło się w obiekcie hotelarskim o standardzie co najmniej
obiektów trzygwiazdkowych według Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 roku w sprawie
obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których świadczone są usługi hotelarskie (Dz. U. z 2006 roku Nr 22, poz. 169)
oraz Rozporządzenie Ministra Sportu i Turystyki zmieniające rozporządzenie w sprawie obiektów hotelarskich i innych
obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. z 2017r. poz. 2166 ).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
Zgodnie z treścią art. 360 pkt. 4) Ustawy Pzp., Zamawiający odstępuję od wymogów żądania podmiotowych środków
dowodowych.

Po zmianie: 
Zamawiający wezwie
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia
wezwania, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych tj.:
1.1. Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, w
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076), z innym
Wykonawcą,
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy
kapitałowej
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej w postępowaniu niezależnie
od
innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – Załącznik nr 5 do SWZ;
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00109771/01 z dnia 2022-04-05
2022-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy
1.2. Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej, w
zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne
przepisy
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zgodnie z treścią art. 360 pkt. 4) Ustawy Pzp., Zamawiający odstępuję od wymogów żądania podmiotowych środków
dowodowych.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00110947/01 z dnia 2022-04-05

2022-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi hotelarsko-gastronomicznej wraz z wynajmem sali na potrzeby XXVI Krajowej Konferencji Rybackich Użytkowników Jezior, Rzek i Zbiorników Zaporowych organizowanej przez IRŚ Olsztyn
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Intytut Rybactwa Śródlądowego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000080192
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Oczapowskiego 10
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 10-719
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.adamkiewicz@infish.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.infish.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00110947/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-05 15:51

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00110393/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



